[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 мая 2013 года                                                                                                   №  194
Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

в г.п. Сиверский
Рассмотрев заявление  гр. Егорова Алексея Алексеевича, являющегося индивидуальным предпринимателем, об изменении  вида разрешенного использования земельного участка площадью 100 кв. м. с кадастровым номером 47:23:0805002:252, расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, г.п. Сиверский, шоссе Крамского, д. 6, принадлежащего ему на праве аренды (договор аренды земельного участка № 16/14 от 02.08.2010 года), с вида разрешенного использования «для установки павильона» на вид разрешенного использования «для торговой деятельности, оказания бытовых услуг населению, организации общественного питания», учитывая рекомендации Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» по указанному вопросу, подготовленные на основании заключения о результатах публичных слушаний от 26.04.2013 г., руководствуясь ст.39 Градостроительного кодекса РФ, п.3 ч.1 ст.4 Федерального закона от 19.12.2004 года №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», администрация Сиверского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 100 кв. м. (кадастровый номер: 47:23:0805002:252), расположенного по адресу: Ленинградская обл., Гатчинский район, г.п. Сиверский, шоссе Крамского, д. 6 с вида разрешенного использования «для установки павильона» на вид разрешенного использования «для торговой деятельности, оказания бытовых услуг населению».
2. Направить постановление в Филиал ГУП «ЛЕНОБЛИНВЕНТАРИЗАЦИЯ» «БТИ Гатчинское», Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области, Филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области».

3. Сектору по общим вопросам администрации обеспечить публикацию  постановления в газете «Гатчинская правда» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

Глава администрации

Сиверского городского поселения                                                                        В.Н. Кузьмин

исп. Иванова Е. А.
тел.8(81371) 45741